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Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Gara Tempo
km/h

Media

1 69 Scavuzzo Davide ITA M 1970 M 55-64 INDIVIDUALE 2:55:09.94 4,11
2 46 Grillo Claudio ITA M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 2:56:55.01 4,07
3 58 ✱Nervi Elisabetta ITA F 1977 F 45-54 INDIVIDUALE 3:07:44.15 3,84
4 52 Magarotto Mattia ITA M 1979 M 45-54 INDIVIDUALE 3:09:10.96 3,81
5 60 Pallotti Massimo ITA M 1972 M 45-54 INDIVIDUALE 3:13:44.05 3,72
6 32 Chiarandini Sergio ITA M 1968 M 55-64 INDIVIDUALE 3:13:49.03 3,71
7 21 Antonelli Matteo ITA M 1970 M 55-64 INDIVIDUALE 3:14:16.65 3,71
8 22 Armagni Andrea ITA M 1982 M 35-44 INDIVIDUALE 3:17:11.82 3,65
9 51 Lepiani Esposito Fabio ITA M 1981 M 35-44 INDIVIDUALE 3:21:37.66 3,57

10 59 Oliveira Carlos POR M 1964 M 55-64 INDIVIDUALE 3:23:03.25 3,55
11 67 Santoro Benedetto ITA M 1994 M 25-34 INDIVIDUALE 3:27:21.67 3,47
12 29 Cacia Salvatore ITA M 1971 M 45-54 INDIVIDUALE 3:28:37.03 3,45
13 62 Plenario Stefano ITA M 1983 M 35-44 INDIVIDUALE 3:31:02.26 3,41
14 50 Kuczi Kata F 1995 F 25-34 INDIVIDUALE 3:34:36.62 3,36
15 55 Mei Francesco

MT
M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 3:34:37.53 3,35

16 71 Tejo Rui PRT M 1969 M 55-64 INDIVIDUALE 3:35:54.49 3,33
17 24 Ascari Luca ITA M 1970 M 55-64 INDIVIDUALE 3:38:45.18 3,29
18 74 Turchet Daniele ITA M 1975 M 45-54 INDIVIDUALE 3:38:45.50 3,29
19 28 Bortolotti Federico ITA M 1989 M 35-44 INDIVIDUALE 3:38:46.70 3,29
20 44 Giordani Stefano ITA M 1987 M 35-44 INDIVIDUALE 3:39:05.02 3,29
21 68 Sarracino Giovanni ITA M 1986 M 35-44 INDIVIDUALE 3:39:44.35 3,28
22 36 D'Ambrosio Marco Alessandro ITA M 1966 M 55-64 INDIVIDUALE 3:40:00.58 3,27
23 43 Fundaro' Pietro ITA M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 3:40:12.66 3,27
24 30 Cantoni Gianpaolo ITA M 1961 M 55-64 INDIVIDUALE 3:42:32.20 3,24
25 73 ✱Toti Isabella ITA F 1966 F 55-64 INDIVIDUALE 3:43:50.29 3,22
26 41 Ferri Tullio ITA M 1971 M 45-54 INDIVIDUALE 3:45:46.34 3,19
27 1 Tassone Alessandro ITA M 1967 M 55-64 INDIVIDUALE 3:53:03.45 3,09
28 72 Teodori Giulio ITA M 1957 M 65-74 INDIVIDUALE 3:53:17.07 3,09
29 39 Di Gesu' Gioacchino Danilo ITA M 1976 M 45-54 INDIVIDUALE 3:54:49.28 3,07
30 23 Asaro Mauro ITA M 1967 M 55-64 INDIVIDUALE 3:57:53.30 3,03
31 65 Rotolo Antonio ITA M 1983 M 35-44 INDIVIDUALE 3:58:14.97 3,02
32 42 ✱Flugy Pape' Maria Cristina ITA F 1990 F 35-44 INDIVIDUALE 4:02:06.58 2,97
33 38 Della Paolera Ranieri Raimondo Ciro ITA M 1963 M 55-64 INDIVIDUALE 4:05:35.27 2,93
34 31 Chiarandini Massimo Duilio ITA M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 4:06:37.20 2,92
35 20 Aiello Francesco ITA M 1973 M 45-54 INDIVIDUALE 4:07:23.51 2,91
36 56 ✱Messina Maria ITA F 1981 F 35-44 INDIVIDUALE 4:12:29.96 2,85
37 61 Pentore Enrico ITA M 1964 M 55-64 INDIVIDUALE 4:19:17.62 2,78
38 66 Ruzzi Andrea ITA M 1969 M 55-64 INDIVIDUALE 4:25:10.96 2,72
39 75 Verbruggen Jan BEL M 1962 M 55-64 INDIVIDUALE 4:25:13.04 2,71
40 53 ✱Mancini Elisa ITA F 1992 F 25-34 INDIVIDUALE 4:31:09.68 2,66
41 70 Scotti Alberto ITA M 1983 M 35-44 INDIVIDUALE 4:31:12.54 2,65
42 54 Matteini Attilio Luca ITA M 1959 M 65-74 INDIVIDUALE 4:36:01.91 2,61
43 64 Rinaldi Alessandro ITA M 1979 M 45-54 INDIVIDUALE 4:38:00.04 2,59
44 34 Clavenna Christian ITA M 1997 M 25-34 INDIVIDUALE 4:39:13.98 2,58
45 35 Colla Francesco ITA M 1986 M 35-44 INDIVIDUALE 4:41:36.76 2,56
46 40 ✱Fabrega Julia SPA F 1979 F 45-54 INDIVIDUALE 4:46:24.82 2,51
47 25 Baroni Pierluigi ITA M 1969 M 55-64 INDIVIDUALE 4:49:18.56 2,49
48 26 ✱Bertelli Pisetti Azzurra ITA F 2002 U25 INDIVIDUALE 4:55:32.15 2,44
49 48 ✱Iasillo Ilaria Sheila ITA F 1980 F 45-54 INDIVIDUALE 5:00:46.12 2,39

Ritirati (8)
DNF 45 ✱Grieve Heather AUS F 1968 F 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 47 Horsombut Sirichoke M 1961 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 49 Innocenti Emiliano ITA M 1965 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 27 Bertorelli Roberto Antonio ITA M 1967 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 33 Ciarocchi Mauro ITA M 1963 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 37 Davoli Marani Stefano ITA M 1966 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato

ITA
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Il Direttore del Cronometraggio

Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Gara Tempo
km/h

Media

DNF 57 Messina Luca ITA M 1960 M 65-74 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 63 ✱Pollicardo Nicoletta ITA F 1962 F 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
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Il Direttore del Cronometraggio

Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Gara Tempo
km/h

Media

1 69 Scavuzzo Davide ITA M 1970 M 55-64 INDIVIDUALE 2:55:09.94 4,11
2 46 Grillo Claudio ITA M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 2:56:55.01 4,07
3 52 Magarotto Mattia ITA M 1979 M 45-54 INDIVIDUALE 3:09:10.96 3,81
4 60 Pallotti Massimo ITA M 1972 M 45-54 INDIVIDUALE 3:13:44.05 3,72
5 32 Chiarandini Sergio ITA M 1968 M 55-64 INDIVIDUALE 3:13:49.03 3,71
6 21 Antonelli Matteo ITA M 1970 M 55-64 INDIVIDUALE 3:14:16.65 3,71
7 22 Armagni Andrea ITA M 1982 M 35-44 INDIVIDUALE 3:17:11.82 3,65
8 51 Lepiani Esposito Fabio ITA M 1981 M 35-44 INDIVIDUALE 3:21:37.66 3,57
9 59 Oliveira Carlos POR M 1964 M 55-64 INDIVIDUALE 3:23:03.25 3,55

10 67 Santoro Benedetto ITA M 1994 M 25-34 INDIVIDUALE 3:27:21.67 3,47
11 29 Cacia Salvatore ITA M 1971 M 45-54 INDIVIDUALE 3:28:37.03 3,45
12 62 Plenario Stefano ITA M 1983 M 35-44 INDIVIDUALE 3:31:02.26 3,41
13 55 Mei Francesco ITA M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 3:34:37.53 3,35
14 71 Tejo Rui PRT M 1969 M 55-64 INDIVIDUALE 3:35:54.49 3,33
15 24 Ascari Luca ITA M 1970 M 55-64 INDIVIDUALE 3:38:45.18 3,29
16 74 Turchet Daniele ITA M 1975 M 45-54 INDIVIDUALE 3:38:45.50 3,29
17 28 Bortolotti Federico ITA M 1989 M 35-44 INDIVIDUALE 3:38:46.70 3,29
18 44 Giordani Stefano ITA M 1987 M 35-44 INDIVIDUALE 3:39:05.02 3,29
19 68 Sarracino Giovanni ITA M 1986 M 35-44 INDIVIDUALE 3:39:44.35 3,28
20 36 D'Ambrosio Marco Alessandro ITA M 1966 M 55-64 INDIVIDUALE 3:40:00.58 3,27
21 43 Fundaro' Pietro ITA M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 3:40:12.66 3,27
22 30 Cantoni Gianpaolo ITA M 1961 M 55-64 INDIVIDUALE 3:42:32.20 3,24
23 41 Ferri Tullio ITA M 1971 M 45-54 INDIVIDUALE 3:45:46.34 3,19
24 1 Tassone Alessandro ITA M 1967 M 55-64 INDIVIDUALE 3:53:03.45 3,09
25 72 Teodori Giulio ITA M 1957 M 65-74 INDIVIDUALE 3:53:17.07 3,09
26 39 Di Gesu' Gioacchino Danilo ITA M 1976 M 45-54 INDIVIDUALE 3:54:49.28 3,07
27 23 Asaro Mauro ITA M 1967 M 55-64 INDIVIDUALE 3:57:53.30 3,03
28 65 Rotolo Antonio ITA M 1983 M 35-44 INDIVIDUALE 3:58:14.97 3,02
29 38 Della Paolera Ranieri Raimondo Ciro ITA M 1963 M 55-64 INDIVIDUALE 4:05:35.27 2,93
30 31 Chiarandini Massimo Duilio ITA M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 4:06:37.20 2,92
31 20 Aiello Francesco ITA M 1973 M 45-54 INDIVIDUALE 4:07:23.51 2,91
32 61 Pentore Enrico ITA M 1964 M 55-64 INDIVIDUALE 4:19:17.62 2,78
33 66 Ruzzi Andrea ITA M 1969 M 55-64 INDIVIDUALE 4:25:10.96 2,72
34 75 Verbruggen Jan BEL M 1962 M 55-64 INDIVIDUALE 4:25:13.04 2,71
35 70 Scotti Alberto ITA M 1983 M 35-44 INDIVIDUALE 4:31:12.54 2,65
36 54 Matteini Attilio Luca ITA M 1959 M 65-74 INDIVIDUALE 4:36:01.91 2,61
37 64 Rinaldi Alessandro ITA M 1979 M 45-54 INDIVIDUALE 4:38:00.04 2,59
38 34 Clavenna Christian ITA M 1997 M 25-34 INDIVIDUALE 4:39:13.98 2,58
39 35 Colla Francesco ITA M 1986 M 35-44 INDIVIDUALE 4:41:36.76 2,56
40 25 Baroni Pierluigi ITA M 1969 M 55-64 INDIVIDUALE 4:49:18.56 2,49

Ritirati (6)
DNF 47 Horsombut Sirichoke M 1961 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 49 Innocenti Emiliano

THA
M 1965 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato

DNF 27 Bertorelli Roberto Antonio ITA M 1967 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 33 Ciarocchi Mauro ITA M 1963 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 37 Davoli Marani Stefano ITA M 1966 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 57 Messina Luca ITA M 1960 M 65-74 INDIVIDUALE Ritirato

ITA
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Il Direttore del Cronometraggio

Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Gara Tempo
km/h

Media

1 58 Nervi Elisabetta ITA F 1977 F 45-54 INDIVIDUALE 3:07:44.15 3,84
2 50 Kuczi Kata F 1995 F 25-34 INDIVIDUALE 3:34:36.62 3,36
3 73 Toti Isabella

MT
F 1966 F 55-64 INDIVIDUALE 3:43:50.29 3,22

4 42 Flugy Pape' Maria Cristina ITA F 1990 F 35-44 INDIVIDUALE 4:02:06.58 2,97
5 56 Messina Maria ITA F 1981 F 35-44 INDIVIDUALE 4:12:29.96 2,85
6 53 Mancini Elisa ITA F 1992 F 25-34 INDIVIDUALE 4:31:09.68 2,66
7 40 Fabrega Julia SPA F 1979 F 45-54 INDIVIDUALE 4:46:24.82 2,51
8 26 Bertelli Pisetti Azzurra ITA F 2002 U25 INDIVIDUALE 4:55:32.15 2,44
9 48 Iasillo Ilaria Sheila ITA F 1980 F 45-54 INDIVIDUALE 5:00:46.12 2,39

Ritirati (2)
DNF 45 Grieve Heather AUS F 1968 F 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 63 Pollicardo Nicoletta ITA F 1962 F 55-64 INDIVIDUALE Ritirato

ITA
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Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Gara Tempo
km/h

Media

F 25-34 (F 25-34) (2)
1 50 ✱Kuczi Kata F 1995 F 25-34 INDIVIDUALE 3:34:36.62 3,36
2 53 ✱Mancini Elisa ITA F 1992 F 25-34 INDIVIDUALE 4:31:09.68 2,66

F 35-44 (F 35-44) (2)
1 42 ✱Flugy Pape' Maria Cristina ITA F 1990 F 35-44 INDIVIDUALE 4:02:06.58 2,97
2 56 ✱Messina Maria ITA F 1981 F 35-44 INDIVIDUALE 4:12:29.96 2,85

F 45-54 (F 45-54) (3)
1 58 ✱Nervi Elisabetta ITA F 1977 F 45-54 INDIVIDUALE 3:07:44.15 3,84
2 40 ✱Fabrega Julia SPA F 1979 F 45-54 INDIVIDUALE 4:46:24.82 2,51
3 48 ✱Iasillo Ilaria Sheila ITA F 1980 F 45-54 INDIVIDUALE 5:00:46.12 2,39

F 55-64 (F 55-64) (3)
1 73 ✱Toti Isabella ITA F 1966 F 55-64 INDIVIDUALE 3:43:50.29 3,22

Ritirati (2)
DNF 45 ✱Grieve Heather AUS F 1968 F 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 63 ✱Pollicardo Nicoletta ITA F 1962 F 55-64 INDIVIDUALE Ritirato

M 25-34 (M 25-34) (2)
1 67 Santoro Benedetto

MT

M 1994 M 25-34 INDIVIDUALE 3:27:21.67 3,47
2 34 Clavenna Christian ITA M 1997 M 25-34 INDIVIDUALE 4:39:13.98 2,58

M 35-44 (M 35-44) (13)
1 46 Grillo Claudio ITA M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 2:56:55.01 4,07
2 22 Armagni Andrea ITA M 1982 M 35-44 INDIVIDUALE 3:17:11.82 3,65
3 51 Lepiani Esposito Fabio ITA M 1981 M 35-44 INDIVIDUALE 3:21:37.66 3,57
4 62 Plenario Stefano ITA M 1983 M 35-44 INDIVIDUALE 3:31:02.26 3,41
5 55 Mei Francesco ITA M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 3:34:37.53 3,35
6 28 Bortolotti Federico ITA M 1989 M 35-44 INDIVIDUALE 3:38:46.70 3,29
7 44 Giordani Stefano ITA M 1987 M 35-44 INDIVIDUALE 3:39:05.02 3,29
8 68 Sarracino Giovanni ITA M 1986 M 35-44 INDIVIDUALE 3:39:44.35 3,28
9 43 Fundaro' Pietro ITA M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 3:40:12.66 3,27

10 65 Rotolo Antonio ITA M 1983 M 35-44 INDIVIDUALE 3:58:14.97 3,02
11 31 Chiarandini Massimo Duilio ITA M 1990 M 35-44 INDIVIDUALE 4:06:37.20 2,92
12 70 Scotti Alberto ITA M 1983 M 35-44 INDIVIDUALE 4:31:12.54 2,65
13 35 Colla Francesco ITA M 1986 M 35-44 INDIVIDUALE 4:41:36.76 2,56

M 45-54 (M 45-54) (8)
1 52 Magarotto Mattia ITA M 1979 M 45-54 INDIVIDUALE 3:09:10.96 3,81
2 60 Pallotti Massimo ITA M 1972 M 45-54 INDIVIDUALE 3:13:44.05 3,72
3 29 Cacia Salvatore ITA M 1971 M 45-54 INDIVIDUALE 3:28:37.03 3,45
4 74 Turchet Daniele ITA M 1975 M 45-54 INDIVIDUALE 3:38:45.50 3,29
5 41 Ferri Tullio ITA M 1971 M 45-54 INDIVIDUALE 3:45:46.34 3,19
6 39 Di Gesu' Gioacchino Danilo ITA M 1976 M 45-54 INDIVIDUALE 3:54:49.28 3,07
7 20 Aiello Francesco ITA M 1973 M 45-54 INDIVIDUALE 4:07:23.51 2,91
8 64 Rinaldi Alessandro ITA M 1979 M 45-54 INDIVIDUALE 4:38:00.04 2,59

M 55-64 (M 55-64) (20)
1 69 Scavuzzo Davide ITA M 1970 M 55-64 INDIVIDUALE 2:55:09.94 4,11
2 32 Chiarandini Sergio ITA M 1968 M 55-64 INDIVIDUALE 3:13:49.03 3,71
3 21 Antonelli Matteo ITA M 1970 M 55-64 INDIVIDUALE 3:14:16.65 3,71
4 59 Oliveira Carlos POR M 1964 M 55-64 INDIVIDUALE 3:23:03.25 3,55
5 71 Tejo Rui PRT M 1969 M 55-64 INDIVIDUALE 3:35:54.49 3,33
6 24 Ascari Luca ITA M 1970 M 55-64 INDIVIDUALE 3:38:45.18 3,29
7 36 D'Ambrosio Marco Alessandro ITA M 1966 M 55-64 INDIVIDUALE 3:40:00.58 3,27
8 30 Cantoni Gianpaolo ITA M 1961 M 55-64 INDIVIDUALE 3:42:32.20 3,24
9 1 Tassone Alessandro ITA M 1967 M 55-64 INDIVIDUALE 3:53:03.45 3,09

10 23 Asaro Mauro ITA M 1967 M 55-64 INDIVIDUALE 3:57:53.30 3,03
11 38 Della Paolera Ranieri Raimondo Ciro ITA M 1963 M 55-64 INDIVIDUALE 4:05:35.27 2,93

ITA
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Il Direttore del Cronometraggio

Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Gara Tempo
km/h

Media

M 55-64 (M 55-64)  (seguente)
12 61 Pentore Enrico ITA M 1964 M 55-64 INDIVIDUALE 4:19:17.62 2,78
13 66 Ruzzi Andrea ITA M 1969 M 55-64 INDIVIDUALE 4:25:10.96 2,72
14 75 Verbruggen Jan BEL M 1962 M 55-64 INDIVIDUALE 4:25:13.04 2,71
15 25 Baroni Pierluigi ITA M 1969 M 55-64 INDIVIDUALE 4:49:18.56 2,49

Ritirati (5)
DNF 47 Horsombut Sirichoke M 1961 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 49 Innocenti Emiliano ITA M 1965 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 27 Bertorelli Roberto Antonio ITA M 1967 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 33 Ciarocchi Mauro ITA M 1963 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato
DNF 37 Davoli Marani Stefano ITA M 1966 M 55-64 INDIVIDUALE Ritirato

M 65-74 (M 65-74) (3)
1 72 Teodori Giulio ITA M 1957 M 65-74 INDIVIDUALE 3:53:17.07 3,09
2 54 Matteini Attilio Luca ITA M 1959 M 65-74 INDIVIDUALE 4:36:01.91 2,61

Ritirati (1)
DNF 57 Messina Luca ITA M 1960 M 65-74 INDIVIDUALE Ritirato

Maschile (Maschile) (7)
1 5 De Maria/Bruno ITA M 1971 Maschile COPPIA 3:22:41.18 3,55
2 6 Triberio/Maugeri ITA M 1972 Maschile COPPIA 3:27:39.98 3,47
3 4 Abbate/Bonanno ITA M 1962 Maschile COPPIA 3:28:55.32 3,45
4 9 Martinetto/Failla ITA M 1966 Maschile COPPIA 3:33:48.97 3,37
5 3 Vitali/Janiri ITA M 2000 Maschile COPPIA 3:39:22.42 3,28
6 7 Walker/Giovannella ITA M 1963 Maschile COPPIA 3:53:04.65 3,09
7 10 Misuraca/Puntillo ITA M 1997 Maschile COPPIA 4:19:52.11 2,77

Mixed (Mixed) (9)
1 17 Mazzuca/De Luca ITA M 1985 Mixed COPPIA 3:06:42.73 3,86
2 15 Dell'Adami/Pilastro ITA M 1970 Mixed COPPIA 3:20:05.22 3,60
3 16 Teodori/Giacone ITA M 1969 Mixed COPPIA 3:53:56.21 3,08
4 14 Lucania/Gariti ITA M 1998 Mixed COPPIA 4:00:06.08 3,00
5 12 Bottinelli/Selleri ITA M 1972 Mixed COPPIA 4:10:50.13 2,87
6 13 Pellegrini/Tocchetti ITA M 1973 Mixed COPPIA 4:25:58.91 2,71
7 19 Rui/Porcu ITA M 1970 Mixed COPPIA 4:42:53.19 2,55

Ritirati (2)
DNF 11 Gautier/Fourrier FRA M 1997 Mixed COPPIA Ritirato
DNF 18 Melica/De Croock BEL M 1991 Mixed COPPIA Ritirato

U25 (U25) (1)
1 26 ✱Bertelli Pisetti Azzurra ITA F 2002 U25 INDIVIDUALE 4:55:32.15 2,44
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Il Direttore del Cronometraggio

Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Gara Tempo
km/h

Media

1 17 Mazzuca/De Luca ITA M 1985 Mixed COPPIA 3:06:42.73 3,86
2 15 Dell'Adami/Pilastro ITA M 1970 Mixed COPPIA 3:20:05.22 3,60
3 5 De Maria/Bruno ITA M 1971 Maschile COPPIA 3:22:41.18 3,55
4 6 Triberio/Maugeri ITA M 1972 Maschile COPPIA 3:27:39.98 3,47
5 4 Abbate/Bonanno ITA M 1962 Maschile COPPIA 3:28:55.32 3,45
6 9 Martinetto/Failla ITA M 1966 Maschile COPPIA 3:33:48.97 3,37
7 3 Vitali/Janiri ITA M 2000 Maschile COPPIA 3:39:22.42 3,28
8 7 Walker/Giovannella ITA M 1963 Maschile COPPIA 3:53:04.65 3,09
9 16 Teodori/Giacone ITA M 1969 Mixed COPPIA 3:53:56.21 3,08

10 14 Lucania/Gariti ITA M 1998 Mixed COPPIA 4:00:06.08 3,00
11 12 Bottinelli/Selleri ITA M 1972 Mixed COPPIA 4:10:50.13 2,87
12 10 Misuraca/Puntillo ITA M 1997 Maschile COPPIA 4:19:52.11 2,77
13 13 Pellegrini/Tocchetti ITA M 1973 Mixed COPPIA 4:25:58.91 2,71
14 19 Rui/Porcu ITA M 1970 Mixed COPPIA 4:42:53.19 2,55

Ritirati (2)
DNF 11 Gautier/Fourrier FRA M 1997 Mixed COPPIA Ritirato
DNF 18 Melica/De Croock ITA/BEL M 1991 Mixed COPPIA Ritirato
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Il Direttore del Cronometraggio

Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Gara Tempo
km/h

Media

1 5 De Maria/Bruno ITA M 1971 Maschile COPPIA 3:22:41.18 3,55
2 6 Triberio/Maugeri ITA M 1972 Maschile COPPIA 3:27:39.98 3,47
3 4 Abbate/Bonanno ITA M 1962 Maschile COPPIA 3:28:55.32 3,45
4 9 Martinetto/Failla ITA M 1966 Maschile COPPIA 3:33:48.97 3,37
5 3 Vitali/Janiri ITA M 2000 Maschile COPPIA 3:39:22.42 3,28
6 7 Walker/Giovannella ITA M 1963 Maschile COPPIA 3:53:04.65 3,09
7 10 Misuraca/Puntillo ITA M 1997 Maschile COPPIA 4:19:52.11 2,77
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Il Direttore del Cronometraggio

Pos N° Cognome, nome Società Naz Ss Anno Cat Gara Tempo
km/h

Media

1 17 Mazzuca/De Luca ITA M 1985 Mixed COPPIA 3:06:42.73 3,86
2 15 Dell'Adami/Pilastro ITA M 1970 Mixed COPPIA 3:20:05.22 3,60
3 16 Teodori/Giacone ITA M 1969 Mixed COPPIA 3:53:56.21 3,08
4 14 Lucania/Gariti ITA M 1998 Mixed COPPIA 4:00:06.08 3,00
5 12 Bottinelli/Selleri ITA M 1972 Mixed COPPIA 4:10:50.13 2,87
6 13 Pellegrini/Tocchetti ITA M 1973 Mixed COPPIA 4:25:58.91 2,71
7 19 Rui/Porcu ITA M 1970 Mixed COPPIA 4:42:53.19 2,55

Ritirati (2)
DNF 11 Gautier/Fourrier FRA M 1997 Mixed COPPIA Ritirato
DNF 18 Melica/De Croock ITA/BEL M 1991 Mixed COPPIA Ritirato
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